
Собрание представителей сельского поселения Четырла  

муниципального района Шенталинский Самарской области 

с. Четырла, ул. Ленина, д.2А, тел 8(84652) 36-2-18 

РЕШЕНИЕ 

01.02.2021 г.          № 29 
 

О назначении членов конкурсной комиссии для проведения конкурса по 

отбору кандидатур на должность Главы сельского поселения Четырла 

муниципального района Шенталинский Самарской области  

 

В соответствии с пунктами 2 и 3 статьи 40.1 Устава сельского поселения 

Четырла муниципального района Шенталинский Самарской области, Собрание 

представителей сельского поселения Четырла муниципального района 

Шенталинский Самарской области   

РЕШИЛО: 

1. Назначить членами конкурсной комиссии для проведения конкурса по 

отбору кандидатур на должность Главы сельского поселения Четырла 

муниципального района Шенталинский Самарской области кандидатуры: 

1) Титову Валентину Петровну, бухгалтера ОАО «Сенькинское»,  

председателя Собрания представителей сельского поселения Четырла 

муниципального района Шенталинский Самарской области;  

 2) Круглова Николая Викторовича, директора ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Четырла, 

депутата Собрания представителей сельского поселения Четырла муниципального 

района Шенталинский Самарской области; 

3) Макарову Наталью Аркадьевну, медсестру врача общей практики 

(семейного врача) ГБУЗ СО «Шенталинская центральная районная больница», 

депутата Собрания представителей сельского поселения Четырла муниципального 

района Шенталинский Самарской области. 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник сельского поселения 

Четырла», являющейся источником официального опубликования муниципальных 

правовых актов сельского поселения Четырла муниципального района 

Шенталинский Самарской области в целях информирования населения сельского 

поселения Четырла муниципального района Шенталинский Самарской области.   

 

 

Председатель Собрания представителей 

сельского поселения Четырла 

муниципального района Шенталинский                         В.П. Титова 

 

Глава сельского поселения Четырла 

муниципального района Шенталинский     А.Н. Сидоров 


